Ленинградское областное государственное стационарное бюджетное

учреждение социального обслуживания

<кировский психоневрологический интернат)

187з41', г.Кировск, Лен,обл,, ул, Ладожскzя, д,11, тел,2з -204,

прикАз

09 января 2020г.

( Об утверждении Положений

об отделениях
ЛОГБУ <Кировский ПНИ>

Ns 85

ВцеЛяхсоВершеНсТВоВанияорГаНиЗаЦиирабqтыотделенийЛоГБУ
''кировский Пни", совершенствования и контроля качества предоставляемых

социальных услуг в

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положения об отделениях:

- Обшее отделение

- Отделение милосерлия 1

- Отделение милос ерлия 2

- Отделение милосердия З

- Отделение милосерлия 4-5

2. Заведуюшдему отделений Лихову Д,А,:

- Организоватъ работу отделений в соответствии с Положением об

отделении;

- ознакомить всех сотрудников каждого отделения с Положением об

отделении в срок до 01,0З,2020г,

з. Сотрудникам отделений в своей работе руководствуютая Положением о

медицинской части интерната, Положением об отделении, должностными

ИнсТрУкцИяМИ'ПрикаЗаМИИДрУГИМидействУюшиМИнорМаТИВныМИ
актами.

4. Секретарю руководителя разместить настоящий приказ "об Утверждении

положений" в общем доступе в сети "интернет" на официальном сайте

логБУ "Кировский пни" www.dikirovsk.47social,ru, не позднее трех

рабочих дней, со дня утверждения Положения,

5. КонтроJIь за исполнение настс"щ'|о приказа возложить на Сенкову о,в, -

заместителя директора по медицинскои части,

6. Секретарю руководителя ознакомить с настоящим приказом всех

заинтересованных лиц под личную подпись,

W О.А. Карпенко